

Choco Konfetti Cookie 75g

Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palm) , Wasser, Salz, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff (Carotine)), **EIER**, 7% Bunte Schokolinsen (Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, Kakaomasse, **SÜßMOLKENPULVER**, **MILCHZUCKER**, **MAGERMILCHPULVER**, Emulgator (SOJALECITHIN), Vanilleextrakt), Zucker, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, Kakaomasse, **SÜßMOLKENPULVER**, **MILCHZUCKER**, Emulgator (SOJALECITHIN), Zucker, Glukosesirup, Farbstoff (E171, E120, E163, E141, E100, E150c), Verdickungsmittel (Gummi arabicum), Gelatine, Vanilleextrakt, Überzugsmittel (Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs)), 7% Kakao stark entölt, Fettglasur dunkel (Zucker, Pflanzliches Fett ganz gehärtet (Palmkern), Kakaopulver fettarm, Emulgator (E322), Aroma), Zuckerrübensirup, Zucker, Vanillin, Salz

mit kakaohaltiger Fettglasur

Nährwerte:

	je 100g	
Brennwert:	443 kcal 1855 kJ	22%
Fett:	21 g	30%
davan gesättigte Fettsäuren:	11,4 g	57%
Kohlenhydrate:	57,8 g	21%
davan Zucker:	34,5 g	38%
Ballaststoffe:	3,3 g	13%
Eiweiß:	6,3 g	13%
Salz:	0,76 g	13%

Allergene:



Enthaltene Allergene:

- Glutenthaltiges Getreide
- Sojabohnen
- Milch
- Eier

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein:

- Sesamsamen
- Schalenfrüchte
- Sellerie
- Erdnüsse
- Senf

Wir garantieren, dass unsere Produkte rezepturmäßig keine anderen allergenen Stoffe als die angegebenen enthalten. Wir können aber nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

Alle Nährwerte sind berechnete Durchschnittswerte. Die Angaben unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen.

